
PTO LIPNICKI 

 Sp. z o.o., Sp. k. 

14-300 Morąg, ul. Żeromskiego 43 

Tel. (89) 757-22-21  

 

 
ROZKŁADU JAZDY AUTOBUSÓW FIRMY 

PTO LIPNICKI Sp. z o.o., Sp. k. 

 

na linii regularnej pasażerskiej 

Zalewo – Iława - Zalewo przez Boreczno 

 
Lp. 

przystanku 

Godz. 

odj. D 

Godz. 

odj. De 

Godz. 

odj. L 

Godz. 

odj. D 

Godz.  

odj. De 

Miejscowość Godz. 

 odj. D 

Godz. 

 odj. L 

Godz.   

odj.  De 

Godz. 

 odj. D 

Godz.  

odj. De 

1 6:25 8:30 11:00 14:15 16:00 Zalewo ul. Częstochowska 8:17 10:47 14:02 16:07 17:52 

2 6:29 8:34 11:04 14:19 16:04 Rąbity 8:13 10:43 13:58 16:03 17:48 

3 6:32 8:37 11:07 14:22 16:07 Międzychód 8:10 10:40 13:55 16:00 17:45 

4 6:35 8:40 11:10 14:25 16:10 Śliwa 8:07 10:37 13:52 15:57 17:42 

5 6:38 8:43 11:13 14:28 16:13 Boreczno 8:04 10:34 13:49 15:54 17:39 

6 6:41 8:46 11:16 14:31 16:16 Duba 8:01 10:31 13:46 15:51 17:36 

7 6:43 8:48 11:18 14:33 16:18 Duba (posesja nr 8) 7:59 10:29 13:44 15:49 17:34 

8 6:46 8:51 11:21 14:36 16:21 Urowo 7:56 10:26 13:41 15:46 17:31 

9 6:49 8:54 11:24 14:39 16:24 Sąpy 7:53 10:23 13:38 15:43 17:28 

10 6:52 8:57 11:27 14:42 16:27 Kaletka 7:50 10:20 13:35 15:40 17:25 

11 6:55 9:00 11:30 14:45 16:30 Makowo I 7:47 10:17 13:32 15:37 17:22 

12 6:57 9:02 11:32 14:47 16:32 Makowo 7:45 10:15 13:30 15:35 17:20 

13 6:58 9:03 11:33 14:48 16:33 Makowo kol nż. 7:44 10:14 13:29 15:34 17:19 

14 7:00 9:05 11:35 14:50 16:35 Tynwałd 7:42 10:12 13:27 15:32 17:17 

15 7:02 9:07 11:37 14:52 16:37 Wola Kamieńska 7:40 10:10 13:25 15:30 17:15 

16 7:05 9:10 11:40 14:55 16:40 Kamień Duży 7:37 10:07 13:22 15:27 17:12 

17 7:07 9:12 11:42 14:57 16:42 Iława ul. Zalewska 7:35 10:05 13:20 15:25 17:10 

18 7:10 9:15 11:45 15:00 16:45 Iława ul. Dąbrowskiego  7:32 10:02 13:17 15:22 17:07 

19 7:11 9:16 11:46 15:01 16:46 Iława ul. Andersa 7:31 10:01 13:16 15:21 17:06 

20 7:12 9:17 11:47 15:02 16:47 Iława Dworzec Kolejowy 7:30 10:00 13:15 15:20 17:05 

 



D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 
L – kursuje w okresie ferii letnich 

e – nie kursuje w okresie ferii letnich  

Przewozy pasażerskie regularne zwykłe 


